
Aanwijzingsbesluit toezichthouder rechtmatigheid Jeugdwet 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van de eenheid Maatschappelijke Ondersteuning, nummer Z/22/650676 

  

overwegende dat het wenselijk is een toezichthouder op de naleving van de rechtmatige uitvoering 

van de Jeugdwet aan te wijzen; 

  

gelet op de artikelen 5:11 t/m 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht; 

gelet op artikel 18, lid 8, van de Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp 2022; 

  

b e s l u i t: 

  

De sociaal rechercheurs regio IJssel-Vechtstreek met ingang van 1 februari 2022 aan te wijzen als toe- 

zichthouder op de naleving van de rechtmatige uitvoering van de Jeugdwet, zoals bedoeld in artikel 

5:11 t/m 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 18, lid 8, van de Verordening maatschappe- 

lijke ondersteuning en jeugdhulp 2022. 

  

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 1 februari 2022. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de gemeentesecretaris/algemeen directeur 

drs. E. van Lente ing. S.A.D.C. van Geffen 

Nr. 47904 

GEMEENTEBLAD 4 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2022 nr. 47904 4 februari 2022 1 


